статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Додаткова угода №4 від 23 грудня 2020 року.
Фінансування об'єкта в 2020 році в сумі
12682589,15 грн. (дванадцять мільйонів шістсот
вісімдесят дві тисячі п'ятсот вісімдесят дев'ять грн
15 коп.) в тому числі ПДВ 2113764,87 грн. (два
мільйони сто тринадцять тисяч сімсот шістдесят
чотири грн. 87 коп.)